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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/1  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 

2016-KUARTALI I 

 

 

 

  

 

538.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për realizimin e Buxhetit të 

Komunës Dibër për vitin 2016-Kuartali i I
rë
, miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 35
të
  dt. 21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P Ë R F U N D I M 

Nr. 08-457/3 dt. 21.04.2016 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË 

KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2016-KUARTALI I PARË 

 

 

539.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2  i Ligjit për financimin e njësive 

të vetqeverisjes lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr. 61/2004, 96/2004, 67/2007 

dhe 156/2009),), nenit 36 paragrafi 1 pika 7 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale 

(,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të komunës 

(,,Kumtesa zyrtare e Komunës,, nr 14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 35
të
 datë  21.04.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

 

 

1.Këshilli i Komunës Dibër miraton raportin për realizimin e Buxhetit të  

Komunës për vitin 2016 -Kuartali i parë. 

 

 

 

2.Pjesë përbërëse e përfundimit është Raporti nga pika 1. 

 

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga shpallja në “Kumtesën zyrtare 

të Komunës” 

 

 

 

 

 

 
 

          KËSHILLI I KOM UNËS 

                           Kryetari, 

                  Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/2  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E  AKTVENDIMIT PËR SHKARKIMIN  

DHE EMËRIMIN E PËRFAQËSUESVE  TË 

KOMUNËS DIBËR NË KËSHILLIN SHKOLLOR TË  

SHFK”BASHKIM VËLLAZËRIM” DIBËR 
 

  

 

 

 

540.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet aktvendimi për shkarkimin dhe emërimin e përfaqësuesve të 

Komunës Dibër në Këshillin shkollor të ShFK “Bashkim Vëllazërim” 

Dibër, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 35
të
  dt. 

21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr. 08-457/4 dt. 21.04.2016 

PËR SHKARKIMIN DHE EMËRIMIN E PËRFAQËSUESVE  TË 

KOMUNËS DIBËR NË KËSHILLIN SHKOLLOR TË  

SHFK”BASHKIM VËLLAZËRIM” DIBËR 
 

 

541.Në mbështetje të 36 paragrafi 5 të Ligjit për vetqeversjen lokale 

(“Gazeta zyrtare e RM”nr. 5/02 ) në lidhje me nenin 124 të Ligjit për arsimin 

fillor (“Gazeta zyrtare e RM"nr. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14,135/14,10/15, 98/15, 145/15 dhe 30/16), me 

propozim të komisionit për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime, 

 Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 35
të
 dt. 21.04.2016 vendosi: 

 

 

                     

1.Shkarkohen përfaqësuesit e Komunës Dibër në Këshillin shkollor të 

Shkollës Fillore Komunale “Bashkim Vëllazërim” Dibër: Jusuf 

Ramanoski  dhe Butrint Sela. 

 

2.Në Këshillin shkollor të SHFK “Bashkim Vëllazërim” Dibër 

përfaqësues të Komunës Dibër  emërohet: 

 

-Shaban  Allajbegu 

-Ilmi   Frangu 

 

 3.Mandati i anëtarit të Këshillit zgjat 3 vjet. 

 

 

4.Ekzemplar i aktvendimit të dërgohet në SHFK“Bashkim Vëllazërim” 

Dibër. 

 

 

    5.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e shpalljes  në "Kumtesën zyrtare të 

Komunës". 

 

 

 

 

 

                     KËSHILLI I KOMUNËS 

                       Kryetari, 

                              Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/3  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E  AKTVENDIMIT PËR SHKARKIMIN  

DHE EMËRIMIN E PËRFAQËSUESVE  TË 

KOMUNËS DIBËR NË KËSHILLIN SHKOLLOR TË  

SHFK” SAID NAJDENI” DIBËR 
 

  

 

542.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet aktvendimi për shkarkimin dhe emërimin e përfaqësuesve të 

Komunës Dibër në Këshillin shkollor të Shkollës Fillore Komunale 

“Said Najdeni” Dibër, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 

35
të
  dt. 21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr. 08-457/5  dt. 21.04.2016 

PËR SHKARKIMIN DHE EMËRIMIN E PËRFAQËSUESVE  TË 

KOMUNËS DIBËR NË KËSHILLIN SHKOLLOR TË SHFK”SAID 

NAJDENI DIBËR 
 

 

543.Në mbështetje të 36 paragrafi 5 të Ligjit për vetqeversijen lokale 

(“Gazeta zyrtare e RM”nr. 5/02 ) në lidhje me nenin 124 të Ligjit për arsimin 

fillor (“Gazeta zyrtare e RM"nr. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14,135/14,10/15, 98/15, 145/15 dhe 30/16), me 

propozim të komisionit për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime, 

 Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 35
të
 dt. 21.04.2016 vendosi: 

 

 

                     

1.Nga Këshilli shkollor të Shkollës Fillore Komunale “ Said Najdeni” 

Dibër shkarkohen përfaqësuesit e Komunës Dibër: Reshat 

Qormemeti dhe Ilmi Kurtishi. 

 

2.Në Këshillin shkollor të SHFK“Said Najdeni” Dibër përfaqësues të 

Komunës Dibër emërohen:  

 

- Ulumbije Cami 

- Butrint Sela 

 

 

3.Mandati i anëtarëve të Këshillit zgjat 3 vjet. 

 
  
4.Ekzemplar i aktvendimit të dërgohet në SHFK“ Said Najdeni” 

Dibër. 

 

 

5. Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e shpalljes  në "Kumtesën zyrtare 

të Komunës". 

 

 

 

 

 

 

               KËSHILLI I KOMUNËS 

                   Kryetari, 

                         Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/4  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E  AKTVENDIMIT PËR SHKARKIMIN  

DHE EMËRIMIN E PËRFAQËSUESVE  TË 

KOMUNËS DIBËR NË KËSHILLIN SHKOLLOR TË  

SHFK” RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 
 

  

 

544.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet aktvendimi për shkarkimin dhe emërimin e përfaqësuesve të 

Komunës Dibër në Këshillin shkollor të Shkollës Fillore Komunale 

“Riste Risteski” f.Kosovrast i Poshtëm, miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 35
të
  dt. 21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr. 08- 457/6 dt. 21.04.2016 

PËR SHKARKIMIN DHE EMËRIMIN E PËRFAQËSUESVE  TË 

KOMUNËS DIBËR NË KËSHILLIN SHKOLLOR TË SHFK “RISTE 

RISTESKI” f. KOSOVRAST I POSHTËM 
 

 

545.Në mbështetje të 36 paragrafi 5 të Ligjit për vetqeversijen lokale 

(“Gazeta zyrtare e RM”nr. 5/02 ) në lidhje me nenin 124 të Ligjit për arsimin 

fillor (“Gazeta zyrtare e RM"nr. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14,135/14,10/15, 98/15, 145/15 dhe 30/16), me 

propozim të komisionit për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime, 

 Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 35
të
 dt. 21.04.2016 vendosi: 

 

 

                     

1.Shkarkohen përfaqësuesit e Komunës Dibër në Këshillin shkollor të 

Shkollës Fillore Komunale “Riste Risteski” f. Kosovrast i Poshtëm: 

Sead Ibraimovski dhe Goce Lubinovski. 

 

2.Në Këshillin shkollor të SHFK“Riste Risteski” f. Kosovrast i 

Poshtëm përfaqësues të Komunës Dibër  emërohen:  

 

-Reshat  Qormemeti  

-Mirsad  Muslioski 

 

 

3.Mandati i anëtarëve të Këshillit zgjat 3 vjet. 
 

 

4.Ekzemplar i aktvendimit të dërgohet në SHFK“Riste Risteski” f. 

Kosovrast i Poshtëm. 

 

 

5. Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e shpalljes  në "Kumtesën zyrtare të 

Komunës". 

 

 

 

                  KËSHILLI I KOMUNËS 

                      Kryetari, 

                             Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/5  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E  AKTVENDIMIT PËR PROPOZIMIN E 

PËRFAQËSUESIT  TË  KOMUNËS DIBËR NË  KËSHILLIN 

DREJTUES TË QENDRËS NDËRKOMUNALE 

PËR PUNË SOCIALE NË  DIBËR 

 
 

  

 

546.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet aktvendimi për propozimin e përfaqësuesit të Komunës Dibër 

në Këshillin drejtues të Qendrës Ndërkomunale për Punë Sociale në 

Dibër , miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 35
të
  dt. 

21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr. 08-457/7    dt.21.04.2016 

PËR PROPOZIMIN E PËRFAQËSUESIT  TË  KOMUNËS DIBËR NË  

KËSHILLIN DREJTUES TË QENDRËS NDËRKOMUNALE 

PËR PUNË SOCIALE NË  DIBËR 

 

 

 

547.Në mbështetje të nenit 64 të Statutit të Komunës Dibër("Kumtesa 

zyrtare e Komunës"nr.14/03) në lidhje me nenin 100  të Ligjit për  mbrojtje 

sociale ("Gazeta zyrtare e RM"nr. 79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 

164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15 , 150/15, 

192/15 dhe 30/16),   

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 35
të
 dt. 21.04.2016 propozon : 

 

      

                                     

 

 

1.Në Këshillin drejtues të Qendrës Ndërkomunale për Punë Sociale në  

Dibër  përfaqësues i vetqeverisjes lokale-Komunës Dibër  propozohet 

: 

 

 Valon Kupa 

 

 

2.Me aktvendimin të njoftohet Institucioni nga pika 1 e aktvendimit. 

 

 

 

3.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

"Kumtesën zyrtare të Komunës". 

   

 

 

 

 

 

 

                         KËSHILLI I KOMUNËS 

                       Kryetari, 

                                Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/6  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR 

SJELLJEN E DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR 

HARMONIZIM TË DESTINIMIT TË PJESE TË TOKËS NDËRTIMORE 

PËR PK NR. 486 KK KOSOVRAST I POSHTËM 

   

 
 

  

 

548.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet vendimi për përcaktimin e nevojës për sjelljen e 

dokumentacionit urbanistik planor për harmonizim të destimint të pjese 

të tokës ndërtimore për PK nr. 486 KK Kosovrast i Poshtëm , miratuar 

nga Këshilli i Komunës në seancën e 35
të
  dt. 21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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V E N D I M 

Nr.08-457/8  dt.21.04.2016 

PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR SJELLJEN E 

DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR HARMONIZIM 

TË DESTINIMIT TË PJESE TË TOKËS NDËRTIMORE PËR PK NR. 

486 KK KOSOVRAST I POSHTËM 
 

 
549.Në mbështetje të nenit 4 paragrafi 1 të Ligjit për veprim me objekte të 

ndërtuara pa leje ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16 ), nenit 
2 paragrafi 2 të Rregullores për standarde për përshtatjen e objekteve të 
ndërtuara pa leje në dokumentacionin urbanistik planor ("Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" nr. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14 64/15, 217/15 dhe 
52/16), dhe nenit 27 të Statutit të Komunës Dibër ( “Kumtesa zyrtare e komunës 
Dibër nr. 14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e 35
të
  dt. 21.04.2016, vendosi: 

 
 

 

Neni 1 

         Përcaktohet nevoja për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për 

harmonizim të destinimit të tokës ndërtimore, për përcaktimin e statusit juridik 

të objektit pa leje, Objekti nr.2, shtëpi banimi me destinim A1 tip (Pr+K1) e cila 

zen pjesë të PK nr. 486 KK Kosovrast i Poshtëm, kurse për objektin nr.4 objekt 

ndihmës me destinim N tip (Pr) nuk jepet pëlqim për ndrim të destinimit të tokës 

ndërtimore, objektet janë pronë e Bajram Musliovski nga f. Kosovrast i 

Poshtëm. 

          Sipas akteve të planifikimit për f. Kosovrast i Poshtëm, pjesa e tokës që 

kanë zënë objektet në PK nr. 486 KK Kosovrast i Poshtëm, destinimi i tokës 

është parapa obor për institucion publik, në vend obori i shkollës është i rrethuar 

me murre betoni dhe objekti në fjalë gjendet jashta zonës së oborit. 

 Kërkuesi ka dakordim nga ana e Institucionit të verifikuar në noter. 

 

 

Neni 2 

         Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e shpalljes në ,,Kumtesën 

zyrtare,, të Komunës Dibër. 
 

 

 

                              KËSHILLI I KOMUNËS  

                                                   Kryetar, 

                                     Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-472/8  dt. 22.04.2016 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR 

SJELLJEN E DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR 

ZGJËRIM TË KUFIRIT TË PLANIT DHE PËRFSHIRJE TË OBJEKTIT 

PA LEJE  NË PK NR. 5902/2 KK DIBËR-1 
 
 

  

  

 

550.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet vendimi për përcaktimin e nevojës për sjelljen e 

dokumentacionit urbanistik planor për zgjërim të kufirit të planit dhe 

përfshirje të objekit  pa leje në PK nr.5902/2 KK Dibër -1, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën e 35
të
  dt. 21.04.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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V E N D I M 

Nr.08-457/9  dt.21.04.2016 

PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR SJELLJEN E 

DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR ZGJËRIM TË 

KUFIRIT TË PLANIT DHE PËRFSHIRJE TË OBJEKTIT PA LEJE  NË 

PK NR. 5902/2 KK DIBËR-1 
 
 
 

551.Në mbështetje të nenit 4 paragrafi 1 të Ligjit për veprim me objekte të 
ndërtuara pa leje ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16 ), nenit 
2 paragrafi 2 të Rregullores për standarde për përshtatjen e objekteve të 
ndërtuara pa leje në dokumentacionin urbanistik planor ("Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" nr. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14 64/15, 217/15 dhe 
52/16), dhe nenit 27 të Statutit të Komunës Dibër ( “Kumtesa zyrtare e komunës 
Dibër nr. 14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e 35
të
  dt. 21.04.2016, vendosi: 

 
 

 

 

Neni 1 

         Përcaktohet nevoja për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për 

zgjërim të kufirit të planit dhe inkorporim të katit të objektit pa leje në PK nr. 

5902/2 KK Dibër-1 objekt ndihmës destinim A5-4 (K1) pronë e Remzi 

Kllobuçishta. 

          Sipas PGJU në fuqi për qytetin Dibër, objekti në PK nr.5902/2 KK Dibër-

1, gjendet  jashta kufirit planor. 

 

 

 

Neni 2 

         Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e shpalljes në ,, Kumtesën 

zyrtare,, të komunës Dibër. 

 
 

 

        KËSHILLI I KOMUNËS  

                                                   Kryetar, 

                                     Bashkim Mashkulli d.v. 
 

 

 

 

 

 

 



     Nr.35/22.04.2016 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 

 
 

 

 

1064 

 

P  Ë  R  M  B  A  J  T  J  A 

  

PËRGATITI : SHËRBIMI PRANË KËSHILLIT 
 

 

538 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e raportit 

për realizimin e Buxhetit të Komunës Dibër për vitin 2016-

Kuartali i I
rë

 ______ 1048 

539 Përfundim për miratimin e raportit për realizimin e Buxhetit të 

Komunës Dibër për vitin 2016-Kuartali i I
rë

 ______ 1049 

- Raport për realizimin e Buxhetit të Komunës Dibër për vitin 

2016-Kuartali i I
rë

 ______ 1050 

540 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për shkarkimin dhe 

emërimin e përfaqësuesve të Komunës Dibër në Këshillin 

shkollor të ShFK “Bashkim Vëllazërim” Dibër ______ 1052 

541 Aktvendim për shkarkimin dhe emërimin e përfaqësuesve të 

Komunës Dibër në Këshillin shkollor të ShFK “Bashkim 

Vëllazërim” Dibër 

 

______ 1053 

542 Konkluzion për shpallje të  aktvendimit për shkarkimin dhe 

emërimin e përfaqësuesve të Komunës Dibër në Këshillin 

shkollor të Shkollës Fillore Komunale “Said Najdeni” ______ 1054 

543 Aktvendim për shkarkimin dhe emërimin e përfaqësuesve të 

Komunës Dibër në Këshillin shkollor të Shkollës Fillore 

Komunale “Said Najdeni” 

 

______ 1055 

544 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për shkarkimin dhe 

emërimin e përfaqësuesve të Komunës Dibër në Këshillin 

shkollor të Shkollës Fillore Komunale “Riste Risteski” 

f.Kosovrast i Poshtëm ______ 1056 

545 Aktvendim për shkarkimin dhe emërimin e përfaqësuesve të 

Komunës Dibër në Këshillin shkollor të Shkollës Fillore 

Komunale “Riste Risteski” f.Kosovrast i Poshtëm 

 

______ 1057 

546 Konkluzion për shpallje të aktvendimit  për propozimin e 

përfaqësuesit të Komunës Dibër në Këshillin drejtues të Qendrës 

Ndërkomunale për Punë Sociale në Dibër _____ 1058 

547 Aktvendim për propozimin e përfaqësuesit të Komunës Dibër në 

Këshillin drejtues të Qendrës Ndërkomunale për Punë Sociale në 

Dibër ______ 1059 

548 Konkluzion për shpallje të vendimit për përcaktimin e nevojës 

për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për harmonizim 

të destimint të pjese të tokës ndërtimore për PK nr. 486 KK 

Kosovrast i Poshtëm ______ 1060 

549 Vendim për përcaktimin e nevojës për sjelljen e 

dokumentacionit urbanistik planor për harmonizim të destimint 

të pjese të tokës ndërtimore për PK nr. 486 KK Kosovrast i 

Poshtëm ______ 1061 

550 Konkluzion për shpallje të vendimit vendimi për përcaktimin e 

nevojës për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për 

zgjërim të kufirit të planit dhe përfshirje të objekit  pa leje në PK 

nr.5902/2 KK Dibër -1 ______ 1062 

551 Vendim për përcaktimin e nevojës për sjelljen e 

dokumentacionit urbanistik planor për zgjërim të kufirit të planit 

dhe përfshirje të objekit  pa leje në PK nr.5902/2 KK Dibër -1 ______ 1063 


